



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

22 августа 2018 г.

№ 87

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 10.02.2014 № 7

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 10.02.2014 № 7 «Об утверждении Положения об организации и проведении опросов населения с использованием информационно-коммуникационных сетей и информационных технологий с целью оценки эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 3:

а) в абзаце третьем слово «внутренней» заменить словом «муниципальной»;

б) в абзаце пятом слово «внутренней» заменить словом «муниципальной»;

2) в приложении № 1:

а) в пункте 1.3 раздела 1:

абзац второй после слова «населением» дополнить словом «деятельности»;

в абзаце третьем слово «работы» заменить словом «деятельности»;

б) в пункте 3.1 раздела 3 слово «внутренней» заменить словом «муниципальной»;

в) в разделе 4:

в пункте 4.1 слово «работы» заменить словом «деятельности» и дополнить его вторым предложением следующего содержания: «Состав экспертной комиссии утверждается заместителем Губернатора Ульяновской области, координирующим в соответствии с распределением обязанностей между заместителями Губернатора Ульяновской области вопросы реализации государственной политики в сфере развития местного самоуправления на территории Ульяновской области.»;

в пункте 4.2 слова «утверждает состав экспертной комиссии и» исключить;

во втором предложении абзаца второго пункта 4.8 слово «Работа» заменить словом «Деятельность», слово «работой» заменить словом «деятельностью»;

абзац первый пункта 4.10 после слова «оценки» дополнить словами «эффективности деятельности»;

пункт 4.11 после слова «населением» дополнить словами «эффективности деятельности»;

пункт 4.13 после слова «населением» дополнить словами «эффективности деятельности».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.И.Морозов